
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Израда главног пројекта саобраћајних површина, водовода и канализације улица:Проте 
Михалџића, део Лисинског, део Владимира Назора (до Београдске улице) у 
Петроварадину 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
71242000 израда пројеката и нацрта, процена трошкова 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
Елементи критеријума су: 

1. Понуђена цена (Ц)                95 пондера 
2. Рок за испоруку главног пројекта (Р)     5 пондера 

Уговорена вредност:  
431.200,00 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
3 (три) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 868.010,00 динара 
Најнижа понуђена цена је:  431.200,00 динара            
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 858.000,00 динара 
Најнижа понуђена цена је:  431.200,00 динара            
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
„АB&CO GEOSYSTEMS“ DOO NOVI SAD (за геодетске радове), Васе Стајића 30- 8,81% и 
АД „ЗАВОД ЗА ГЕОТЕХНИКУ“ СУБОТИЦА, Сегедински пут 86 (за геомеханичка 
испитивања) 9,04 % 
Датум доношења одлуке: 
02.12.2014. године. 
Датум закључења уговора: 
18.12.2014. године. 
Основни подаци о добављачу: 
GMP „GRAMONT-NS“ DOO NOVI SAD, Тихомира Остојића број 2, са учесником у 
заједничкој понуди ДОО Завод за комуналну хидротехнику „АКВА ПРОЈЕКТ“ Суботица, 
Масарикова број 29 
Период важења уговора: 
110 календарских дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
 


